1) Ortenburch,

2) Triithendingen.

3) Sliizzelberg.

4) humel.

5) marfealco,

63 Brunek,

7) Preifing,

8) Serra de Columpna.
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dita vhberioris gratie noftre done ad ampliorem roboris firmitatem tibi debeant merito confir-
mari, Non indignum credimus, quin tibi de noltre poteltatis plenitudine, in quam vocati fur
mus, de premiffis et aliis predecefforum noftrorum Romanorum Imperatorum et zegum gra-
tiis, concelfionibus, priuilegiis, olim marchionibus brandenburgenflibus et marchie col-
latis, prouideamus de oportune confirmationis prelidio, ad ampliorem omnium illorum fiemita-
tern et tui fecuritatem certius obtinendam, Ad tuam igifur ¢t nobilium ac magnatum, nec-
non civitatum, opidorum et caltrorum marchie, votivam petitionem, omnia privilegia, cop-
celfones, emunitates, libertates et Jura, per noltras regales litteras vel per quecum-
«que predecellorum nofirorum Romanorum Imperatorum et regum priuvilegia et indulta, con-
ceflas et conceflla, tibi, marchionibus et marchie I’upmr]ic.t'is ex certa [cientia confirmamus,
ratificamus et approbamus, ac iterum de nouo concedimus de plenitudine imperatorie potelta-
tis. Supp]entcs eadem [)otel'mi_c omnem defecium et l'u“(!n.i]_miiait?m in l:ril‘n‘i!,m:-i noftris et
predeceflorum noftrorum predictorum litteris vel privilegiis obmillum, Non obftantibus legi-
bus vel conlwetudinibus quibufcumque, quibus omnibus, quantum ad hoe, de certa feientia
derogamus et efle volumus derogatum, Tantum volentes, quod fine contradictione qualibet,
oppolitione vel inftantia perfectum robur habere debeant et effectum. Nulli ergo omuino
hominum liceat hane noftram paginim in aliquo violare vel ei quomodelibet contraire, Si
(uis vero hoc attemptare l'nrvi‘u[n[dlarlt, Indignationem et grauem noltre maieltatis offenfam [e
nouerit incurfurum. In Cuius rei teftimonium prefentes conferibi et bulla noltra auvrea cum
Imperiali Signo et annotatione fubleriptorum tefiium fullimus communiri, videlicet ducis
Bauarie Rudolphi, principis et patrui noftri karillimi, heinrici dueis Brunfwicenlis,
Ludowici dueis de Teck, vlrici lantgrauii altfacie, Meinhardi Comitis de
Ortimburg, friderici burggrauii de Nuremberg, Ottonis de Orlamunde Co-
mitis Alberti dieti hummel de Lichtinberg marlchalki noftri, Chunradi de Thru-
hundingin Comitis, C. de Sluzzilburg, Engelhardi de winfperg, andree. et
Gotfridi de Bruneke et m:!gil‘h‘i viriei wildomnis proﬂmrmi:lrﬁ noftri, Datum et actum
Rome apud fanctum petrum, X VI die menlis februarii, XI indictione, anno domini M-.
CCCe°. XXXVIUIe,, Regni noftri anno XIII, Imperii vero primo.